
Cena dle SOD [Kč] Cena dle dodatku č. 1

444 445,32 462 223,14

17 777,82

22 398,00 145 761,59

-533,70

123 897,29

386 656,91 374 361,80

-12 295,11

6 873 717,94 6 925 206,66

51 501,11

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 7 727 218,17

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 193 176,22 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -12 828,81 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 180 347,41 Kč

Změna závazku + [%]: 2,50%

Změna závazku - [%]: -0,17%

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]: 2,67%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 7 907 565,58 Kč

DPH 21 %: 1 660 588,77 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 9 568 154,35 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 11.11.2024 Datum: 12.11.2024

AspeEsticon Strana 1 z 1

3.2.1  (24.2.42.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady stavby

Z toho ZBV

Stavba: Silnice II/428: Zlobice, most ev. č. 428-011

Objekt Název

1.01 Dodatečné práce

SO 101 Dopravně inženýrské opatření

1.02 Neprovedené práce

Z toho ZBV

1.03 Dodatečné práce

SO 102 Napojení na MK a propustek

1.04 Neprovedené práce

Z toho ZBV

1.05 Dodatečné práce

SO 201 Most

Z toho ZBV


